expresso haberi volumus uberius contineatur. Nos qui maiestatem tuam pietate, Religionis zelo, ac in Nos, & Apostolicam Sedem observantia, aliisque Christianissimo Rege dignis virtutibus eximie præfulgentem in visceribus paternæ gerimus charitatis, firmiter in Domino sperantes fore, ut tam tu, quam Successores tui Reges Christianissimi Gloriosi antecessorum Regum vestigiis inhærentes, Religionem Christianam, & Fidem Orthodoxam tue, & propagare, dictæque Sedis Apostolicæ honorem, & auctoritatem in univērsis ejusdem maiestatis tue, & ipsorum Regum Successorum dominiis semper illibatos conservare omni studio curaturi, ac in nominandis ad infra scripta Beneficia personis quæ vitæ integritate, religione, fide, & doctrina præsent, summum studium, summamque diligentiam semper adhibitori, nec conscientiam vestram, ea in re ullo modo ledi passuri sitis, ampliorem tibi, tuisque successoribus prædictis exercendæ erga personas benemeritas regie beneficiæ facultatem Apostolica benignitate duximus concedendam. Itaque motu proprio, ac ex certa scientia nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine, eidem maiestati tuæ, ac Successoribus tuis Francorum Regibus Christianissimis in unitate Catholica Fidei, ac Sedis Apostolicæ prædictæ obedientia perseverantibus jus nominandi Nobis, & pro tempore existentibus Romanis Pontificibus Successoribus nostris personas probatas bonorum nominis, & famæ, ac secundum Sacrorum Canonum, & Concilii Tridentini Decretorum dispositionem idoneas, ad quæcumque, & qualiacumque Beneficia Ecclesiastica secularia, & quorumvis Ordinum, Congregationum, & Institutum, non tamen Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitani, regularia, etiam si secularia, Canonicatus, & Præbendæ, dignitates etiam post Pontificalem majores in Cathedralibus, ac principales in Collegiatis Ecclesiis, personatus, administrationes, & officia, regularia vero Beneficia huiusmodi Monasteria etiam consistorialia, & in libris Camera Apostolicæ taxata, Prioratus etiam Conventuales, Præposituræ, Præpositus, Præceptoræ, & Officia (non tamen claustralia) fuerint, & ad illa consueverint, qui per electionem, seu alium quemcumque modum assumi, exceptis tamen Parochialibus Ecclesiis, earumque perpetuis Vicariis, & aliis Beneficiis curam Sacramentalem animarum Parochianorum annexam quomodolibet habentibus omnibus in præfatis Meten., Tullen., & Viridunen. Civitatibus, earumque Territoriis tuæ Ditioni, & Dominio temporali de præfatis subiectis dumtaxat consistentia quæ extra Romanam Curiam quibusvis modis, et ex quorumcumque personis vacare contigerit, et quorum collatio, promissio, et omnimoda dispositio Nobis, et Successoribus nostris prædictis, & dictæ Sedi quomodolibet, non tamen ratione obitus apud Sedem